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Kushtet: 1. Nga pjesa e ushtrimeve duhet të grumbulloni minimum 15% nga 30% të mundshmet

2. Nga detyra projektuese te pjesa e ligjeratave duhet të merni minimum 10% nga 20% të mundshme

Ata që i plotësojnë kushtin 1 dhe 2 e fitojn të drejtën të hynë në provim

Po ashtu këto kushte do vlejn çdo afat të provimeve që do të thotë patjetër ta plotësoni kushtin 1 dhe 2.

Për ata që nuk kanë prezentuar projekte në ligjerata dhe ushtrime dhe nuk I kanë dorzuar detyrat në ushtrime, para 

se ti nënshtrohen provimit në afatet e caktuara të provimeve, do të caktohet ditë për mbrojtje të projekteve/detyrave 

para datës së provimit. (kontaktoni profesoret perkates)

Provimi çdo afat do jetë 50% kurse në vlersim do meren edhe prezenca, projekti individual, detyrat në ushtrime

dhe projekti në pjesën e ligjeratave.

Ata që kanë prezentuar projektet dhe kane bërë detyrat pikët do ju ruhen edhe në afatet në vazhdim.

(nuk duhet të prezentojn përsëri)

Pikët e aktiviteteve në Ushtrime

Nr ID Emri Mbiemri Prezenca Detyra ProjektiTotali_ushtrimeProjekti_ligjerataPROVIMI TOTAL Nota

5% 10% 15% 30% 20% 50% 100%

1 180327006 3.8 4.5 10 18.3 18 14.5 50.8 6

2 180327013 4.4 10 13 27.4 19 43 89.4 9

3 180327018 4.4 10 14 28.4 19 40 87.4 9

4 180327037 4.4 5.5 6 15.9 16 32 63.9 7

5 180327017 3.8 10 6 19.8 19 12 50.8 6

6 180327038 3.8 5.5 6 15.3 16 27 58.3 6

7 180327034 3.1 6 6 15.1 16 5 36.1 5

8 180327045 1.9 5.5 7.6 15.0 16 4 35.0 5

9 170327002 1.3 6.5 9 16.8 16 23 55.8 6


